

TRAKUS
İĞNEADA KONGRESİ
27-28 OCAK 2018

İğneada Resort Hotel’de 26 Ocak 2018 tarihinde gerçekleşen Toplantıda;

İlk oturum, Başkan Serhat Tigṙel’in açılış konuşmasının ardından ,
Gözlem konusunda Veysel Kahraman,
Haber konusunda Özmen Yeltekin,
Tür sayfaları konusunda Yavuz Eryavuz,
Üyeler Konusunda Hüseyin Meşe
Medya ve etkinlikler konusunda Ömer Furtun,
Video Konusunda Kadir Dabak,
Fotoğraf Konusunda Murat Çuhadarođlu
kendi bölümleri ile ilgili 2017’ da gerçekleşen faaliyetleri ve temel sorunlarını dile getirdiler.

2018 senesinde site yazılımının yeniden yapılması konusunda Serhat Tigṙel görevlendirildi.
Yeni site yapılacağı için mevcut sorunların çözülmesi yeni site tasarımı sırasında gözden geçirilecek.

İkinci oturum 27 Ocak 2018 tarihinde gerçekleşti;
Tamem konusunda Ümit Malkoçođlu ,
Trakel konusunda Aykut Bal, siteleri ile ilgili genel bilgi verdiler.
Tür tanım hakkında Ömer Necipođlu ,
Bilim kurulu adına Ahmet Karataş bilgilendirme yaptı.
Trakus Tür listesinin güncellenmesi konuda Bilim Kurulunun son deđişikleri yapıp listeyi yayınlaması kararı alındı.

Üçüncü Oturum, Trakus olarak Hazırlayacağımız Türkiyenin Kuşları kitap çalışması konusunda 27 Ocak 2018 tarihinde 20:00 da yapıldı.
Kitabın formatı ve işlevinin konuşulduğu bu toplantıda ;
Ömer Furtun un içerik ve tüm görsel çalışmaları yapacak kadroyu belirlemesi ve yönetmesi,
Ömer Necipođlu, Ahmet Karataş, Veysel Kahraman ve Kiraz Erciyas ın, yazar ekibi oluşturması ve bilgi akışını denetlemesi , yönetmesi kararı alındı.
Kitabın baskıya hazır hale gelmesi için 1 senelik bir süre tespit edildi, çalışma guruplarının 2 şubat 2018 de Serhat Tigṙel e bildirilmesi sonrası, yapılacak zaman /iş grafiđine göre çalışmalar başlayacak.

KATILANLAR: Ahmet Karataş, Aykut Bal , Cemil Gezgin , Emin Yođurtçuođlu , Hüseyin Meşe
Kadir Dabak , Kiraz Erciyas Yavuz , Mehmet Ünlü, Mustafa Erturhan , Nizamettin Yavuz
Ömer Furtun , Ömer Kulaçođlu , Ömer Necipođlu , Özmen Yeltekin , Serhat Tigṙel , Soner Bekir
Timur Çađlar, Ümit Malkoçođlu , Veysel Kahraman , Yavuz Eryavuz. 04/02/2018